INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego

Pismo z dnia; Znak: Nasz znak: Data:
BAG-1-28048(14 )15 Warszawa, dnia %7 ¥ 2015t

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Obsluge szkolefi dla pracownikéw Instytute Pamigei Narodowej”
(BAG-28/15).

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zaméwien publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zawiadamia, ze wplyngly
zapytania, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, na ktére udzielono
nast¢pujgcych odpowiedzi;

Pytanie 1:

Jakiego typu pokoje Pafstwo przewiduja? Czy kazdy z uczestnikow ma nocowaé w pokoju
jednoosobowym, czy uczestnikéw mozna taczyc?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz zgodnie z wymaganiami zawartymi
w Opisie przedmiotu zamoéwienia, stanowigcym Zatacznik nr 6 do SIWZ, hotel/obiekt powinien posiada¢
w jednym budynku odpowiednia liczb¢ pokoi umozliwiajaca zakwaterowanie wszystkich uczestnikow,
treneréw oraz organizatorow spotkania w pokojach jednoosobowych. Pokoje, w ktérych zostang
zakwaterowani wszyscy uczestnicy spotkania powinny posiada¢ ten sam standard okreslony
w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r., w sprawie obiektow hotelarskich
i innych obiektéw, w ktoérych s swiadczone ushugi hotelarskie (Dz. U, z 2006 r. Nr 22 poz.169 — tekst
jednolity).

Pytanie 2:

Prosz¢ o wyjasnienie jak potraktowaé tabele zalacznik nr 5 do SIWZ "wykaz ushig", a tabelg
z O$wiadczenia- punkt 8. "tabela-doswiadczenie wykonawcy"

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz ,wykaz ushig” zawierajacy minimum dwa (2) zamowienia odpowiadajgce
swoim rodzajem ustugom stanowiacym przedmiot zamdwienia tj., polegajgce na obstudze i/lub organizacji
co najmniej dwudniowej konferencji/szkolef/warsztatow wraz z noclegami i obstuga gastronomiczng.
Kazda ustuga dla minimum 30 osob, wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — to w tym okresie,
2 podaniem zakresu danej ushugi (przedmiotu zamowienia), wartosci zrealizowanego zamodwienia, daty
rozpoczecia realizacji zamdwienia oraz daty zakoficzenia realizacji zamdwienia (w przypadku zamowien
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wykonanych), nazw i adreséw odbiorcéw zamowienia (wg Zatgcznika nr 5 do SIWZ) wraz z dowodami
czy zostaly wykonane lub s3 wykonywane nalezycie - nalezy Zozy¢ wraz z oferta w _celu potwierdzenia
spelniania warunku udziatu w przedmiotowym postepowaniu, o ktérym mowa w rozdz. VII SIWZ ust. 1
pkt 2.

Natomiast ,,tabela - doséwiadczenie Wykonawey™ — pkt 8 Formularza ofertowego (Zataeznik nr 1 do SIWZ)
jest niezbedna w celu dokonania oceny oferty w ramach kryterium ..do$wiadczenie Wykonawcy”, o czym
mowa w rozdz. XV SIWZ. W tabeli tej nalezy wykazaé¢ ustugi inne, niz wskazane przez w wykazie ushug,
sporzadzonym wg Zatacznika nr 5 do SIWZ. :

Pytanie 3:
Lokalizacia:

punkt 2 - Hotel/obiekt powinien znajdowac si¢ w cichej i spokojnej okolicy z obszarem zieleni na terenie .
oraz nie powinien znajdowaé sie w bezpoérednim sgsiedztwie drogi krajowej, autostrady - czy
Zamawiajacy moze okre$lié minimalna odlegloé¢ w jakiej powinien si¢ znajdowa¢ hotel/obiekt od drogi
krajowej, autostrady? ' :

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, z¢ wymaga jedynie aby hotel/obiekt
nie znajdowat sie¢ w bezposrednim sgsiedztwic drogi krajowej, autostrady.

Pytanie 4:

Terminy i planowana ilos¢ uczestnikow:

punkt 1 - Czy wszystkie szkolenia w podanych terminach majg by¢ zrealizowane w tym samym
hotelu/obickcie?

Czy w przypadku braku dostepnosci w jednym hotelu/obickcie ktéregos z termindw Zamawiajacy
dopuszcza organizacje szkolenia w innych hotelach/obiektach i w innym migjscu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz wszystkie szkolenia majg by¢ zrealizowane
w tym samym hotelu/obiekeie.

Pytanie 5:

Obiekt

punkt 1 - Obickt powinien spetniaé standardy co najmniej 3-gwiazdkowego hotelu i posiada¢ nie wigeej niz
80 pokoi. Hotel powinien posiada¢ ¢co najmniej trzy gwiazdki i posiadaé nie wigcej niz 80 pokoi - pytanie:
jezeli obiekt posiada 2 lub 3 budynki i w kazdym budynku sg sale konferencyjne i pokoje i liczba pokoi
w kazdym budynku nie przekracza 80, czy taki obiekt bgdzie spelniat wymagania Zamawiajacego.
Odpowiedz: : ' _
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, iz taki obickt nie bedzie spelnial wymagan
okreslonych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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